

# **Torben Krog Consult ApS**

**Ravnsøvej 11  
Ravnsø  
6740 Bramming**

**CVR-nr. 43 09 33 71**

**Årsrapport for perioden  
25. februar 2022 til 30. juni 2023  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. november 2023

---

Torben Krog  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. februar - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Torben Krog Consult ApS  
Ravnsøvej 11  
Ravnsø  
6740 Bramming

CVR-nr.: 43 09 33 71

Regnskabsperiode: 25. februar 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 25. februar 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Torben Krog, adm. direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomheden med udlejning af man-power, handel, produktion og service samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 133.552, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 173.552.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 25. februar - 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.314.903</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.138.940</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>175.963</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.747</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.216</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-37.664</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>133.552</u></u></b>
Foreslået udbytte		117.800
Overført resultat		<u>15.752</u>
		<b><u><u>133.552</u></u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.430
Andre tilgodehavender		<u>182</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>70.612</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>249.406</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>320.018</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>320.018</b></u></u>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		15.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>173.552</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		37.664
Anden gæld		<u>98.802</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>146.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>146.466</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>320.018</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 25. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	15.752	117.800	133.552
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>15.752</b>	<b>117.800</b>	<b>173.552</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.073.539
Andre omkostninger til social sikring	7.384
Andre personaleomkostninger	<u>58.017</u>
	<b><u>1.138.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.747</u>
	<b><u>4.747</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>37.664</u>
	<b><u>37.664</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	